
الخمي�س-الجمعة  15 - 16  دي�سمبر 2011م - العدد  15337 8إعلانات

 تعلن الم�ؤ�س�سة العامة للات�سالات ال�سلكية واللا�سلكية فرع / عدن 

عن رغبتها في اإنزال المناق�سة التالية:

والتي �سيتم تمويلها حكومياً 100 % .

فع�ى ال�ركات الراغبة بالدخول في ه�ذه المناقصة التقدم بطلباته�م الخطية خلاال أوقات 

الدوام الرسمي لاستلام وثائق المناقصة وفق الجدول أعلاه في موعد أقصاه 10 / 1 / 2012م.

تقدم العطاءات في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة ورقم 

المناقصة ومقدم العطاء ومرفق به البيانات التالية:

1. ضم�ان بنكي غر مروط وغ�ر قابل للإلغاء بمبلغ مقطوع كما ورد في الجدول أعلاه أو 

عملة قابلة للتحويل صالحة لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. بطاقة ضريبية سارية المفعول.

4. بطاقة تأمينية سارية المفعول.

 5. بطاقة زكوية سارية المفعول.

6. صورة من شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة عى  المبيعات.

7. يتم شراء وثائق المناقصة من قسم المشتريات إدارة الفرع.

8. آخر موعد لاس�تلام العطاءات وفتح المظاريف الس�اعة 11.00 صباحاً من التاريخ المحدد 

لفتح المظاريف .

9. لن تقبل العطاءات التي ترد بعد الموعد المحدد.

10. سيتم فتح المظاريف في مكتب المدير العام للفرع بالتواهي  م / عدن 

للاستفسار يرجى الاتصال عى الأرقام التالية: 204648 – 205156.

عدد مرات نر الإعلانتاريخ فتح المظاريفضمان دخول المناقصةالرسوم ) ريال( اسم المناقصة

التعاقد مع شركة 

نظافة لمباني الفرع

153 / 1 / 2012م5000144000

فع�ى الإخوة الراغب�ن الدخول في هذه المناقص�ات التقدم إلى إدارة مستش�فى 

الوح�دة التعليم�ي بالش�يخ عثمان- ع�دن )  إدارة المش�تريات والمخازن( لأخذ 

وثائق المناقصة مقابل دفع الرسوم الموضحة أعلاه للمناقصة لا ترد.

وفق الروط التالية:

1. إرفاق ضمان بنكي غر مروط وغر قابل  للإلغاء مقطوع بملغ ) 60.000( 

ريال يمني صالح لمدة 90 يوماً من موعد فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. أن تقدم العطاءات في ظروف مختومة بالشمع الأحمر.

3. يقدم عرض واحد فقط.

4. إرفاق البطاقة الضريبية سارية المفعول.

5. إرفاق صورة من شهادة مزاولة المهنة  من الجهة المختصة سارية المفعول.

6. إرفاق صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

7. إرفاق صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

8. تقدم العروض  بالريال اليمني فقط.

9. إرفاق صورة من السجل التجاري مجدداً.

10. آخر موعد لاس�تلام العروض  وفتحه�ا يوم الأحد الموافق 15 / 1 / 2011م 

الس�اعة الحادية عرة صباحاً في مكتب مدير عام مستشفى الوحدة التعليمي 

بحضور المتقدمن للمناقصة أو من يمثلهم.

اإعلان المناق�سة العامة رقم ) 1( ل�سنة 2012م 

 يعلن المجل�س المحلي بمديرية ال�سيخ عثمان عن رغبته في اإنزال المناق�سات التالية:

موعد فتح المظاريفرسوم المناقصةموضوع المناقصةرقم المناقصة
15 / 1 / 2012م5000 ريالأدوية طبية1 / 2012م
15 / 1 / 2012م5000 ريالمستلزمات طبية2 / 2012م
15 / 1 / 2012م5000 ريالمحاليل مخبرية3 / 2012م

15 / 1 / 2012م5000 ريالأدوات قرطاسية مكتبية47 / 2012م 

مناق�صة من منظمة رعاية الأطفال

الوثائق المطلوبة:

1. بطاقة ضريبية سارية المفعول.

2. سجل تجاري ساري المفعول.

3. شهادة خبرة سابقة في هذا المجال إن وجدت .

4 . ورقة تأكيد ضمان الآلات من المورد.

يجب عى مقدم العطاء وعى حسابه الخاص زيارة موقع المنظمة قبل تقديم العطاء لأخذ قائمة المواصفات ويتحمل عدم زيارته للموقع.

- آخر موعد لاستلام العطاءات 20 / 12 / 2011م ولن يقبل أي عطاء يرد إلينا بعد هذا الموعد.

- فتح المظاريف ) للمتقدمن فقط( بتاريخ 21 / 12 / 2011م الساعة العاشرة بمقر منظمة رعاية الأطفال – عدن.

- المنظمة غر ملزمة بقبول أقل عطاء أو غره من العطاءات وبدون إبداء أي أسباب.

- يرفق مع العطاء ضمان بنكي أو شيك مقبول الدفع بنسبة 2.5 % من قيمة العطاء المقدم سارياً حتى 30 يوماً من تاريخ فتح المظاريف.

المنظمة تفتح أبوابها لتسليم المواصفات أثناء الدوام الرسمي للمنظمة من الساعة الثامنة صباحاً حتى 4:00 عصراً من السبت إلى الأربعاء.

يتم اس�تلام الوثائق الخاصة بالمناقصة من الاس�تقبال بمبنى المنظمة الكائن عدن – خورمكسر – المدينة البيضاء – بالقرب من كلية التربية ، 

هاتف : 02  602231 أو  02 231585. 

تعلن منظمة رعاية الأطفال عن رغبتها في اإنزال المناق�سة العامة رقم 2 ل�سنة 2011م 

الخا�سة بتوريد اآلت ت�سوير للمنظمة فعلى الوكلاء وال�سركات الذين �سبق اأن عملوا في 

مجال توريد اآلت الت�سوير تقديم عطاءاتهم وذلك وفقاً لل�سروط والبيانات المو�سحة 

اأدناه وبح�سب الكميات المطلوبة:

الكمية الوصف 

4 آلات تصوير

1 آلات تصوير

وبهذا المصاب الأليم نتقدم بخالص التعازي القلبية لأولاد المرحوم

  لبيب محمد بن محمد ، لوؤي محمد بن 

محمد ، لطفي محمد بن محمد 
سائلن المولى عز وجل أن يسكنه فسيح جناته وأن ينزل عى 

أهله وذويه الصبر والسلوان “ إنا لله وإنا إليه راجعون”

وأن يجعلها آخر الأحزان

المعزون:  محمد المترب ، وضاح النعامي ، معمر الكبشة ، 

إبراهيم النعمي. 

محمد بن محمد �صالح

ببالغ الأسى والحزن تلقينا نبأ وفاة 

المغفور له بإذن الله تعالى

وفق�اً للحك�م القضائ�ي رق�م )37(  لعام 24ه�� الصادر م�ن محكمة صرة 

الابتدائي�ة بتاريخ 12 / 10 / 2003م في الدعوى المدنية رقم ) 130( لعام 20 ه� 

المرفوعة من المدعن/  جمال س�عيد علي وفريدة س�عيد علي وأسرة جمال سعيد 

علي ضد المدعى عليهم / ورثة فؤاد س�عيد علي ومصلحة أراضي وعقارات الدولة 

م / ع�دن ووفقاً للمذكرة التنفيذية المؤرخ�ة 15 / 6 / 2008من محكمة صرة 

الابتدائية بشأن تنفيذ الحكم القضائي الصادر بتاريخ 12 / 10 / 2003م والذي 

قضت فقراته  ) 3، 4( بالآتي:

تل�زم مصلح�ة أراضي وعقارات الدول�ة بإلغاء وثيقة تمليك المس�كن موضوع 

الن�زاع المصروف�ة باس�م المتوفى فؤاد س�عيد علي رق�م ) 3344( بتاري�خ 15 / 1 

/ 83م وأيض�اَ إلغ�اء التملي�ك الجديد ) ب�دل مفقود( نفس موض�وع النزاع رقم 

)9649( باس�م المتوفى فؤاد س�عيد علي أحمد بتاري�خ 2 / 5 / 89م وإنهاء كافة 

الآثار المترتبة عليها.

تل�زم مصلحة أراضي وعقارات الدولة بصرف وثيقة تمليك للمس�كن موضوع 

النزاع باسم المنتفع الرعي للمسكن موضوع النزاع جمال سعيد علي وأسرته.

وعلي�ه يعلن فرع الهيئ�ة العامة للأراضي والمس�احة والتخطيط العمراني م / 

ع�دن بأنه تم إلغاء وثيق�ة التمليك رقم ) 3344( الصادرة بتاريخ 15 / 1 / 83م 

وثيق�ة تملي�ك بدل مفق�ود رقم ) 9649( الص�ادرة بتاريخ 2 / 5 / 89م باس�م 

المت�وفى فؤاد س�عيد علي أحم�د تنفيذاً للحك�م القضائي رق�م ) 36( لعام 24 ه� 

الصادر بتاريخ 12 / 10 / 2003م من محكمة صرة الابتدائية.

�إعلان 

بقلوب مؤمنة بقضاء الله 

وقدره تلقينا نبأ الشخصية 

والموسوعة الرياضية البارزة

ح�سين اإبراهيم النجا�سي

البقاء لله

إثر مرض ألم به وبهذا المصاب الجلل فقدت اليمن 
وأسرته وذووه أحد القامات الرياضية من الرعيل 

الأول في الوطن وبهذه الفاجعة الأليمة، فإننا نعزي 
بوفاته أسرته  وابنه

)بـ�سـام(
“ إنا لله وإنا إليه راجعون”

الأسيفون: أكرم رياض وحرمه، السيد/ جمال السقاف وحرمه، 
عائلة عبدالواسع قاسم، المهندس/ شادي عبدالمجيد.


